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B. Gjenéalitete té méparshme

{Nése keni. ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitst tjeter qoftd
edhe pa e: ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t8 gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund & pengojé vetifikirnin sipas d.'spozrtave
té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) . .
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a) Ky Fd'rmular perben dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publlklmlt T :
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~ b) Pasqyrlml i te dhenave te freme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. ;

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formularl nenshtrohen verifikimit té plote brenda

dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhene

persPnale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te ‘dhéné tjetér biometrike.
' E

d) Pg gyrlmute dhénave té pavérteta, té paplota, dhete pasakta né kété Formular dhe

refu2||mr i depozmmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallf|k|m|n| e

menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtnmn i

‘météjs shem i funksionit publik. i |
55!31‘. ;.:

e) Ti’_ajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhjeime legjislacionin né fuqi pér

mbrojtjen e té dhénave personale. - :

Duke qé‘ﬁé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklari;neve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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or shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérygjigjes)’

nuar_ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

il - . .‘ "
dénuar me burgim mLe vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

2. A jeni

e penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

- shqiptar ose i huaj, pér njé ¢ésht
preré ?f'( Vendos X pérbri pérajiajes)

PO - !: JO l X

- Néls;e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3 A ke gene ndonjéheré né. het:m ose g;yk:m nga njé autontet i huaj, pér kryer._t’eh e njé
vepre nale? { Vendos X pérbri pérgjiges) . S '
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4 A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga org_net ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale9 ( Vendos X nerbrr perquq;es) I c
d s i
PO JO LN .
R AT AR Ry

“Qyteti, Shteti

5 A eshte caktuar ndaj jush ndon;ehere masé shtrenquese e sigurisé personale, né fuqi ose
jo?( Vendos X pérbri pérajigies). !
'\ 'l ' ‘
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

¥ 43"\\)9\5 6\1\\\\\&‘&\

(emér, mbiemér, nénshkri




]
=
(4]
7]
(T

p=]
o
w

=
o
)
=]
=
o
=5
—
:
Q.
=
9]
>3
hah]
—_
[0
3
D

o
o
W
=
=
3
14

ng R I'n;f T N R

6. A eshte-leshuar ndongehere nda; personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar lidhur me

krverleh'e veprave penale7 ( Vendos X pérbri pérajigjes) ‘1

N

PO o JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga me shtet i huaj?
{Me per,rashtlm té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané t&é béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé ferntor t& njié shieli fé huaj) (Vendos

X Qerbrfg g[ igies) | ri
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8. A kemqetuar ndonlehere g shte‘ temtrlmt ts Reg Hﬁ'ﬁi’és‘ .
muaj? { Vendos X pérbri pérajigies) ‘

€ Shqipérisé pér mé shumé se 1

PO (Il "o [ ]

- Néjiééf po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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exiin

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konﬂrmo; saktésiné e t& dhé&nave té pasgyruara né kété Formular.

d;'

kopje té ty?e kétij Formulari. ::

Nése pjese té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shito aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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; | Jetéshkrimi i kandidatit |
Frooreon i
a pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé
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Eljcsperlenca né pune é@%\ﬁ\e‘(ﬁ CQevg\l}s\AS\Wmﬂ O\SF |
Kualifikimi: Iﬂ?fﬂc@%yxe Consente / Finsnee - @uﬂ\/\c’.

Aktivite shogérore dhe politike: I

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

j vonshmi né mé t& hershmin;

. o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

. e CV s1llet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose k01n1tet1
: nismétar, ' :
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisicnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



‘v 1| DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista 5 Lista
Propoznar B -
A% 1 nga zgjedhisit: ~shumemérore . _G.;!shumemerore
. B 0o Partla POlltlke it Koalicioni

e s A -« B
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Datehndja LQPrr 0161 |~“U°1|S;

{daté — mzraj - wt)

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)
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Bazyar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“_ “c“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
date 29 12 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipériss", i ndryshuar :

I:I Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe sc nuk jam pjesé ¢ asnjé partie élpo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré & térthorté ndonjs subjekt
apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

@ Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandido] si
v kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni X né
zonén zgjedhore Qallﬂ%\\o\\mﬁé‘]}ashkm

i1 Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t¢ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
. kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksmm i
i paragitur prang :

(emri { institucionit)

Emiér, mbleméy, firma

ﬁﬁ\\f)un“*} )u\ ”OU‘

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 / /
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